
Nakupovat doplňkové 
produkty můžete snadno  
i přes makléřskou  
peněženku

Máte zájem si sami zakoupit doplňkové služby  
(Tip region, Tip makléř, Topování) pro své 
inzeráty či sebe jako makléře mimo peněženku 
celé společnosti? Nastavte si během chvilky 
makléřskou peněženku. K tomu stačí vlastní IČO  
a e-mail, kterým si budete tyto služby kupovat.

1. Vytvořte si e-mail, který v systému ještě není. Stačí kliknout zde.

2. Napojte e-mail na své IČO a přihlaste se zde. V nastavení   
v záložce “Kontaktní a fakturační údaje” propojte e-mail s IČO.

3. Zašlete informaci svému obchodnímu zástupci, aby vám  
napojil makléřskou peněženku, nebo napište na info@sreality.cz.

4. Po přihlášení přes e-mail si teď můžete zvolit požadované 
doplňkové služby pro sebe a svou inzerci. 

Tip regionu: https://napoveda.seznam.cz/cz/sreality/tip-regionu/ 

Tip makléře: https://napoveda.seznam.cz/cz/sreality/tip-makler/

Topování

Inzerát lze kdykoli „topovat“. Zaplacením 25 Kč vystřelíte  
inzerát opět mezi přední pozice.

Topuje se přes administrační rozhraní.

https://registrace.seznam.cz/
https://klient.seznam.cz
mailto:info%40sreality.cz?subject=
https://napoveda.seznam.cz/cz/sreality/tip-regionu/
https://napoveda.seznam.cz/cz/sreality/tip-makler/

